Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Contratação Direta nº 003/2025

Processo Administrativo nº 007/2025

Objeto: Aquisição de combustíveis.

Considerando que a única proposta apresentada pela empresa AUTO POSTO 7 DE
IBITINGA LTDA., inscrita no CNPJ nº 04.405.899/0001-83, atendeu a todos os requisi-
tos previstos no Aviso de Contratação Direta em epígrafe, e que a mesma ofertou o va-
lor total global de R$ 20.180,00 (vinte mil, cento e oitenta reais), sendo:

2.000 litros de gasolina comum ao valor unitário de R$ 6,09, totalizando R$12.180,00;

2.000 litros de etanol ao valor unitário de R$ 4,00, totalizando R$8.000,00;

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, por meio de seu
Presidente e no uso de suas atribuições legais, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o
resultado do presente processo, conforme parecer da Comissão.

Ibitinga/SP, 13 de agosto de 2025.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 E
S

M
A

E
L

A
LV

E
S

 D
E

 M
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ib

iti
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
A

83
-C

A
15

-B
3F

4-
6E

8F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
A

83
-C

A
15

-B
3F

4-
6E

8F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CA83-CA15-B3F4-6E8F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA (CPF 020.XXX.XXX-58) em 13/08/2025 14:37:59 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmibitinga.1doc.com.br/verificacao/CA83-CA15-B3F4-6E8F

https://cmibitinga.1doc.com.br/verificacao/CA83-CA15-B3F4-6E8F